on  the  following  day  there  will  be  a  “  Memorial  Service  "  at  All  Saints’ 
Church,  one  of  the  Churches  formerly  set  apart  for  the  refugees.  St. 

Giles  Church  (also  a  refugee  Church),  St.  Botolph’s  Priory  Ruins,  and 
other  objects  of  antiquarian  interest  in  Colchester  and  the  neighbourhood, 
will  be  subsequently  visited. 

ESSEX.  ASHEN  CHARTERS.  No.  VIII. 

(26)  Stephen  son  of  John  Butcher  of  Stoke  grants  to  William  Cole  of 
Ashen  certain  lands  in  Ashen.  Dated  at  Ashen  Sunday  before  the 

feast  of  the  translation  of  St.  Thomas,  Bishop  and  Martyr. 

13  Ed.  II.  ... 

^'JSciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  Jilius  Johis  cnmijicis 
de  Stoke  Dedi  cotcessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmavi  Willo  Cole 
de  Esse  pro  quadam  sumna  pecunie  quam  mihi  dedit  pre  manibus 
unam  peciam  prati  cum  omnibus  pertinentiis  suis  sicut  mete  et  bunde 
testantur  sicut  jacet  in  parochia  de  Esse  predicta  inter  pratum  meum 
ex  una  parte  et  pratum  Robti  de  Abethorp  ex  parte  altera  unde  unum 
capud  abuttat  super  sturam  et  aliud  capud  super  cheminum  regale 

Habendum  et  Tenendum  predictam  peciam  prati  cum  omnibus 
pertinentiis  suis  sicut  mete  et  bunde  testantur  predicto  Willo  heredibus 
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et  assigiiatis  snis  cle  capitiUi  domino  illins  feodi  per  aervitia  inde  de  jure 
dcbita  et  consneta  libere  integre  hereditarie  in  feodo  bene  et  in  pace  Et 

ego  Stephfius  et  heredes  mei  predictam  peciam  prati  cum  omnibus 
pertinentiia  aiiia  predicto  Willo  heredibue  et  aaaiguatis  suia  ut  predictum 
eat  contra  omnea  gentea  warautizabimus  in  perpetuum.  In  cujus  rei 
teatimonium  huic  presenti  carte  aigillum  raeum  apposui  Datum  apud 
Esse  die  dominica  proxima  ante  festum  trnnslationia  Santi  Thome 

Epiacopi  et  Mai-tiria  Anno  Kegni  Regia  Edwardi  fil  Regis  Edwardi 
tertio  decimo  finiente.  Hiia  teatibua  Jeronimo  de  Leone  RoKto  cum 

Barba  Wills  Pakkelea  Willo  le  Vynor  Rich  atte  Stuie  Wills  Alfred  et 
aliis. 

[Appended  is  a  seal  of  green  wax  with  inscription  defaced,  a.  Ric. 
. alone  being  visible.] 

(27)  Matilda  tctdow  of  Walter  Paycok  df  Clare  quit  claims  to  Robert 

atte  Watre  of  Clare  her  right  of  dower  in  her  late  husband’s  land 
in  Lambesele  Jield  in  Ashen.  Dated  at  Ashen  Sunday  in  the 
feast  of  St.  Andrew  the  Apostle.  14  Ed.  II. 

Univeraia  Christi  fiJelibua  hoc  preaena  acriptum  visuria  vel  audituris 

Matilda  relicta  quondam  W^ alter!  Paycok  de  Clare  Salutem  in  domino 
Noveritis  me  in  pura  et  legitima  videwytate  mea  concessisse  relaxasse 

et  omnino  quietum  clamasae  pro  me  et  pro  hei-edibus  meis  Robto  atte 
Watre  de  eadem  heredibus  et  asaignatis  auis  totum  jus  et  clameum 
meum  quod  hubui  nomine  dotia  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  omnibus 

terris  et  tenementis  que  vel  quaa  aliquo  tempore  fuerunt  diet!  Walteri 
Paycok  quondam  viri  mei  sicut  jacent  in  parochia  de  Esse  in  campo 
vocato  Lambesele  Ita  videlicet  quod  nec  ego  predicta  Matilda  uec 
heredes  mei  nec  aliquis  nomine  meo  per  me  nec  pro  me  aliquod  jus  vel 
clameum  in  omnibus  terris  et  tenementis  predictis  cum  omnibus 
terris  et  tenementis  predictis  cum  omnibus  pertinentiia  suis  de  cetero 
exigere  vel  vendicare  debemus  nec  poterimus  in  perpetuum  In  cujus 
rei  testimonium  huic  present!  scripto  sigillum  meum  apposui  Datum 
apud  Esse  die  dominica  in  festo  Sancti  Andre  Apostoli  Anno  Regni 
Regis  Edwardi  fil  Regis  Edwardi  quarto  decimo  Hiis  testibus  RoBto  de 
Abethorp  Johe  Pye  Johe  Weg  Will6  Packeles  Willo  Alured  Willd  le 
Vynor  Willo  Cole  et  aliis. 

[Attached  is  a  seal  of  green  wax  with  the  legend  s.  matild.  patcok.  + .] 

(28)  Indenture  between  William  Brounyng  of  Ashen  and  William  Cole 
of  the  same  place  concerning  lands  in  Ashen.  Dated  at  Ashen 
Michaelmas.  16  Ed.  II. 

Hec  est  conventio  facta  inter  Willelmum  Brounyng  de  Asch  ex 

parte  una  et  Willelmum  Cole  de  eadem  ex  parte  altera  videlicet  quod 

predictus  Willus  Brounyng  dimisit  et  inpignoravit  dicto  Willd  Cole  et 
heredibus  suis  duas  pecias  terre  arrabilis  cum  una  pecia  prati  jacentes 
in  parochia  de  Asch  predicta  cum  omnibus  suis  pertinentiis  pront  inde 
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quedam  carta  feoffamenti  quani  Willus  Brouujng  fecit  dicto  Will5  Cole 
et  heredibus  ejus  plenariiis  contiuetur  pro  quinque  nmrcis  et  decim 
solidis  stertiugoriim  ad  terniinum  triuni  aiiuorum  tertio  incipiente  in 

festo  Sancti  Michael  Archangli  Anno  Regni  Regis  Edwardi  fit  Regis 
Ikiwardi  sextodecimo  usque  ad  idem  festnm  trium  annorum  plenarins 
completorum  et  si  contingat  predictum  Willelmum  Brouning  in  solutione 
dicte  pecnuie  in  parte  vel  in  toto  die  sancti  Michaelis  in  fine  trium 
annorum  predictorum  defice  quod  absit  Tunc  dicte  due  pecie  terre 
arrabilis  cum  dicta  pecia  prati  cum  omnibus  suis  pertinentiis  sicut  in 
dicta  carta  feoffamenti  specificatur  predicto  Willo  Cole  et  heredibus  suis 
et  suis  assignatis  remaneant  in  perpetuum  In  cnjus  rei  testimonium 

partes  predicte  huic  couventioni  cyrograffate  alternatim  sigilla  sua 

apposuerunt  Hiis  testibus  Willd  Packeles  Jeronimo  de  Leone  Ricc'b  de 
Stura  Wills  le  Vinnr  Johe  de  Landa  et  aliis  Datum  apud  Assch  die  et 
anno  supradictis. 

[Both  Seals  are  missing.] 

(29)  Indenture  Ijeticeen  William  Brouning  of  Athen  and  William  Cole 
o/  the  same  place  relating  to  certain  lands  in  Ashen.  Dated  at 
Ashen  Michaelmas  dUiy.  17  Ed.  II. 

Hec  est  conventio  facta  inter  Willelmum  Brouning  de  esse  ex  una 

parte  et  Willelmum  Cole  de  eadem  ex  altera  Ita  videlicet  quod  dictus 
Willus  Brouning  tradidit  et  adfirmandum  sit  dicto  Willd  Cole  omnes 
terras  et  tenementa  sua  que  vel  quas  habnit  in  parochia  de  esse  predicta 

die  confectionis  presentis'salva  dicto  Wills  Brouning  unum  messuagiuiu 
suum  cum  pertinentiis  suis  sicut  mete  et  bunda  testantur  pront  in  carta 
ffeoffamenti  iude  confecta  quam  dictus  Willus  Cole  habet  penes  se 

plenius  continetur  Habendum  et  tenendum  omnes  terras  et  tenementa 
predicta  cum  terris  pratis  pasturis  sepibus  fossatis  et  cum  omnibus  aliis 
pertinentiis  suis  predicto  Willo  Cole  herdibus  et  assignatis  suis  a  festo 
sancti  Michaelis  Arkanget  Anno  Regni  Regis  fklwardi  fit  Regis  Edwardi 

septimo  decimo  usque  ad  finem  sex  annorum  proximorum  sequentium 

plenaf  completorum  pro  quadam  sumna  peuunie  quam  predictus  Willus 
Brouning  recepit  premauibus  de  dicto  Wills  Cole  salva  predictum 
messuagium  cum  suis  pertinentiis  predicta  Wills  Brouning  heredibus 
et  assignatis  suis  et  predictus  Willus  Cole  heredes  vel  assignati  sui 
faciant  pro  predictis  terris  et  tenementis  servicia  inde  debita  et  consueta 
salva  secta  curie  durante  termino  predicto  et  predictus  Willus  Cole 
heredes  nec  assignati  sui  infra  predictum  terminum  de  predictis  sepibus 
nichil  amputabunt  nec  asportabunt  nisi  ad  emendationem  dictorum 

sepium  et  ad  finem  predictorum  sex  annorum  omnes  terras  et  tenementa 
pi^icta  predicto  Willo  Brouning  heredibus  et  assignatis  suis  revertantur 
sine  aliqua  contradictione  In  cujus  rei  testimonium  huic  presenti  scripts 

indentatoo  partes  predicte  alternatim  sigilla  sua  apposuerunt  Datum 
apud  Esse  in  festo  et  anno  supradictis  Hiis  testibus  Robto  de  Abethorp 
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Wills  Packeles  Willo  le  Vynour  Wills  atte  Sture  Johe  atte  Lannde  Wills 
de  Stoke  et  aliis.